逢甲大學　函

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：黃蕙君
電話：04-24517250 分機3786
電子郵件：huechuang@o365.fcu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年12月5日
發文字號：逢資字第1120026707號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校辦理教育部多元運算思維與量化分析素養培育計
畫「軟體開發入門實務線上講座」資訊，敬請惠予公告周
知並轉知貴校教職員生報名參加，請查照。

說明：
一、活動日期：民國112年12月14日（星期四）下午12時至下

午1時。
二、活動對象：對於程式設計教學有興趣、推動跨領域或通識

程式設計之教師及學生。
三、報名時間：即日起至民國112年12月13日（星期三）下午

12時整截止。
四 、 報 名 網 址 ：

ttps://iger.pro.edu.tw/participate/register_port.j
sp?id=841。

五、詳細資訊如附件。

正本：公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

資訊工程系 1120013903